GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que fora divulgado pela Prefeitura um superávit

de R$ 14,5 milhões.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe o que segue:

1) Por qual motivo não foi pago totalmente o lAPEN e sim feito

parcelamento? Quem é o responsável pelo pagamento da cota patronal?

2) Em 2017, quando a atual Administração iniciou seu mandato,

o município tinha o Certificado de Regularidade Previdenciária - CRP?

Sala das Sessões, 2 é2021.

ANTONIO FRAN S BACANA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
TcIefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: wmv.garca.sp.leg.br/email: camara@cmgaica.sp.gov.br